ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОЛОШСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11 января 2011 года  № 1-р

пос. Волошка Коношского р-на

Архангельская область
О внесении изменений в Приложение № 2 (коды администрируемых

поступлений бюджета МО «Волошское») к распоряжению Главы

администрации МО «Волошское» от 29 декабря 2010 года № 72р

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации  и приказом Министерства финансов Российской Федерации от 30 декабря 2009г. № 150н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации российской Федерации»

постановляю:

внести изменения в приложение № 2 к распоряжению от 29 декабря 2010г. №72р исключить следующий код бюджетной классификации:

312 111 05010 10 0000 120 – Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продаж права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных автономных учреждений)

Глава муниципального

образования «Волошское»                                    Г.А.Карпенкова